
1 

 

Město Pohořelice 
Zápis 

ze 71. schůze rady města konaná dne 30.06.2021 
Účast: Bc. Novák, DiS., Mgr. Pařil, Ing. Svoboda, Mgr. Veselý, Ing. Kudrna, Mgr. Polák, MBA, Ing. 
Zdeněk Blecha, tajemník 
Omluvena: Mgr. Kloudová, Mgr. Babčanová, zapisovatelka  
Zahájení: 15:30 hodin   
 
ad 1) Schůzi rady města (dále jen RM) svolal, zahájil a řídil starosta města Bc. Miroslav Novák, DiS. 
Starosta přivítal přítomné členy RM a nechal hlasovat o předloženém programu. 
Usnesení č. 1/71/21: RM schvaluje program schůze v tomto znění:   

1. Zahájení 
2. Bytové a nebytové záležitosti 
3. Žádosti 
4. Různé 
5. Závěr    

Výsledek hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 

 
ad 2) Bytové a nebytové záležitosti 
 
Pronájem garáže Znojemská 1099/18 
Usnesení č. 2/71/21: RM schvaluje uzavření Dohody o ukončení nájmu garáže v BD Znojemská 
1099 číslo 18 na žádost paní …, …, Pohořelice k datu 30.06.2021. 

Výsledek hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Plchová, KT 

 
Usnesení č. 3/71/21: RM schvaluje uzavření Dodatku č. 2 k nájmu garáže v BD Znojemská 1099 číslo 
18, kdy jediným nájemcem uvedené garáže zůstává pan …, …, PSČ 671 76 s účinností od 
01.07.2021. 

Výsledek hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Plchová, KT 

 
 
ad 3) Žádosti 
 
Žádost ZŠ a MŠ Pohořelice o předfinancování projektu 
Usnesení č. 4/71/21: RM schvaluje předfinancování projektu ZŠ a MŠ Pohořelice „Učebna 
přírodních věd na II. ZŠ a MŠ Pohořelice“, reg.č.projektu: CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0014638, 
program: IROP a MAS Podbrněnsko z revolvingového úvěru města. 

Výsledek hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Bc. Novák, starosta 

 
 
ad 4) Různé  
 
Plynofikace Chaloupek 
Usnesení č. 5/71/21: RM schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 723/2021 k akci 
„Plynofikace ulic Lázeňská, Poříčí, Staropoštovní a Nová v Pohořelicích, včetně plynovodních 
přípojek“ dle návrhu. 

Výsledek hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Ing. Stejskal, investice 



2 

 

Návrh odměn ředitelům příspěvkových organizací města 
Odešel Mgr. Polák 
Usnesení č. 6/71/21: RM schvaluje odměnu řediteli ZŠ a MŠ Pohořelice, p.o. v plné výši.  

Výsledek hlasování: 5 pro, 0 proti, 0 zdržel se (1 nehlasoval) – schváleno 
Z: Ing. Mlýnková, KT 

Dostavil se Mgr. Polák 
Usnesení č. 7/71/21: RM schvaluje odměnu ředitelce MŠ Pohořelice, p.o. v plné výši.  

Výsledek hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Ing. Mlýnková, KT 

 
Školská rada při ZŠ a MŠ Pohořelice 
Usnesení č. 8/71/21: RM nominuje do školské rady při ZŠ a MŠ Pohořelice pro funkční období od 
01.07.2021 do 01.07.2024 tyto zástupce města: Ing. Ivo Kudrna, Bc. Miroslav Novák, Ing. Hana 
Mlýnková. 

Výsledek hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Ing. Mlýnková, KT 

 
Zřizovací listina školské rady 
Usnesení č. 9/71/21: RM schvaluje Zřizovací listinu školské rady při ZŠ a MŠ Pohořelice dle návrhu. 

Výsledek hlasování: 6 pro, 0 proti, 0 zdržel se – schváleno 
Z: Ing. Mlýnková, KT 

 
 
ad 5) Závěr    
 
Starosta ukončil schůzi v 15:50 hod.   

 
 
 
 
 
Bc. Miroslav Novák, DiS.            Mgr. Patrik Pařil 

                    starosta města         1. místostarosta města   
 
 
 
 
 
Zapsal a zpracoval:  Ing. Zdeněk Blecha 
Dne:    30.06.2021 


